
ZARZĄDZENIE   NR 55/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 17 maja 2011 r. 
 

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.247 ust. 1, art. 249 ust 1 pkt 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.), uchwały nr VIII/40/11 z dnia 17 maja 2011 r. oraz uchwały V/27/11 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1.   

1) Zmniejsza się dochody uchwały budżetowej o kwotę 2.252,01 zł, zgodnie z tabelą 
nr 1. 

2) Zwiększa się dochody uchwały budżetowej o kwotę 418.199,00 zł, zgodnie z 
tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 542 707,00 400 000,00 2 942 707,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 2 532 707,00 400 000,00 2 932 707,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 400 000,00 

750     Administracja publiczna 107 597,00 18 000,00 125 597,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 18 000,00 18 000,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 12 000,00 12 000,00 

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 6 000,00 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 038 425,53 199,00 1 038 624,53 

  80104   Przedszkola  73 000,00 199,00 73 199,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 
płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0,00 199,00 199,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 599 772,07 - 2 252,01 597 520,06 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 198 772,07 - 2 252,01 196 520,06 

    6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

198 772,07 - 2 252,01 196 520,06 

Razem:  43 084 362,45 415 946,99 43 500 309,44 

 



§ 2.   
1) Zmniejsza się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 2.250.000,00 zł, zgodnie z 

tabelą nr 2. 
2) Zwiększa się wydatki uchwały budżetowej o kwotę 665.946,99 zł, zgodnie z 

tabelą nr 2. 
3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 658 200,00 - 2 200 000,00 3 458 200,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 5 453 200,00 - 2 200 000,00 3 253 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 471 916,00 - 2 200 000,00 1 271 916,00 

600     Transport i ł ączność 1 928 750,00 150 000,00 2 078 750,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 955 070,00 150 000,00 1 105 070,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 165 320,00 150 000,00 315 320,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 318 200,00 20 000,00 338 200,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 318 200,00 20 000,00 338 200,00 

    4260 Zakup energii 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

750     Administracja publiczna 5 127 642,30 15 946,99 5 143 589,29 

  75075   Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 150 000,00 15 946,99 165 946,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 12 946,99 85 946,99 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

754     Bezpiecze ństwo publiczne 
i ochrona przeciwpo żarowa  281 600,00 20 000,00 301 600,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 258 600,00 20 000,00 278 600,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 272 500,00 330 000,00 2 602 500,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 443 512,00 250 000,00 693 512,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 300 000,00 250 000,00 550 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 197 000,00 30 000,00 227 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 30 000,00 212 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 705 000,00 0,00 705 000,00 

    4260 Zakup energii 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 393 000,00 - 50 000,00 343 000,00 

  90095   Pozostała działalność 46 500,00 50 000,00 96 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 525 510,00 50 000,00 1 575 510,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 164 000,00 50 000,00 1 214 000,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 58 450,00 15 000,00 73 450,00 

    4270 Zakup usług remontowych 258 550,00 35 000,00 293 550,00 



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

926     Kultura fizyczna 1 657 670,00 30 000,00 1 687 670,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 657 670,00 30 000,00 687 670,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

160 000,00 30 000,00 190 000,00 

Razem: 49 575 361,94 - 1 584 053,01 47 991 308,93 

 
§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


